52121504 Forros para colchones 80,122.00

52121509 Sábanas 58,162.20

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 138,284.20

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.2.2.01 Acabados textiles 138,284.20

Total 138,284.20

El monto de : **Ciento treinta y ocho  mil doscientos ochenta y cuatro con 20/100 (138,284.20)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1723669699976sc8U3